

Dodatek č. 1
k Příloze ZD č. 5 – Smlouva o dílo (závazný dokument)
na realizaci díla „Stavební úpravy ulice Komenského – Město Břidličná“

Smluvní strany:

BERKASTAV s.r.o., se sídlem Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál
IČ: 02657392
zastoupený: Patrik Berka, jednatel společnosti
/dále jen zhotovitel/

a

Město Břidličná, se sídlem Nábřežní 452, 793 51 Břidličná
IČ: 00295906
zastoupený: Miroslav Kladníček, starosta města
/dále jen objednatel/

uzavírají

dne 18.11.2020 tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „**Stavební úpravy ulice Komenského**
– **Město Břidličná**“

I. Předmět plnění

Dodatkem č. 1 se upravuje cena díla v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo takto:

Za provedené vícepráce a méněpráce dle průvodní zprávy ke zpracovaným rozpočtům – **Vícepráce** se cena díla zvyšuje o **102 958,50 Kč bez DPH** – viz. příložená průvodní zpráva, součást tohoto dodatku.

Provedené vícepráce byly odsouhlasené stavebním dozorem a zástupcem objednatele.

Vzniklé vícepráce zahrnují stavební práce dle průvodní zprávy ke zpracovaným rozpočtům, součást tohoto dodatku.

Cena díla dle smlouvy o dílo a Dodatku č.1 činí:

cena dle SOD.....3.236.749,23 Kč bez DPH
dodatek č.1 VCP 102 958,50 Kč bez DPH
cena celkem.....3.339.707,73 Kč bez DPH

II. Závěrečná ustanovení

Obě strany souhlasí s obsahem Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy ulice Komenského – Město Břidličná“, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy ulice Komenského – Město Břidličná“ byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

Přílohy:

Průvodní zpráva ke zpracovaným rozpočtům

V Bruntále dne 18.11.2020

Za zhotovitele:

Digitálně
podepsal Patrik
Berka
Datum:
2020.11.19
14:06:30 +01'00'

.....
Patrik Berka
jednatel společnosti

V Břidličné dne 18.11.2020

Za objednatele:

Miroslav
Kladníček
Digitálně podepsal Miroslav Kladníček
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00295906,
o=Město Břidličná, ou=256,
cn=Miroslav Kladníček, sn=Kladníček,
givenName=Miroslav,
serialNumber=P479910
Datum: 2020.11.23 11:24:02 +01'00'

.....
Miroslav Kladníček
starosta města

Krycí list rozpočtu

**VERLAG
DASHÖFER**

Název stavby:	20126 Břidličná, ul. Komenského, příp. a odpoč. dodatek č. 1	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	26.09.2020	Konec výstavby:	Položek: 24
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 26.09.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	-100 457,83	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	-71 103,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	3 384,86	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	2 824,52			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		-167 210,72	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	-167 210,72
DPH 15%	0,00
DPH 21%	-35 114,25
Celkem bez DPH	-167 211,00
Celkem včetně DPH	-202 325,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: 20126 Břidličná, ul. Komenského, příp. a odpoč. dodatek č. 1

Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 26.09.2020 Projektant:

Lokalita:

Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO:

Zpracováno dne: 26.09.2020 Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Rozměry	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
1	113107650R00	Přípravné a přídržné práce Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drcené odvoz 20km	m ³		-362,10	280,00	-101 388,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivú	m ²	komunikace -1515,0*0,3 kruhác 0,00 226,0*0,15 cesta 0,00 60,0*6,5*0,15 58,50 47,41 54,80 2 598,07			
3	113202111R00	Vytřhání obrub obrubníků silničních, odvoz 5km	m	rampa 1,5*3,9+25,56 napojení chodníku 16,0 31,41 0,00 16,00 0,00 58,00			
4	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. řešení	m ²	napojení chodníku 2,0+6,0 8,00 0,00 38,59 77,18			
5	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m ²	napojení chodníku 2,0 2,00 0,00 77,79 2 333,70			
6	122100010RAC	Odkopávky a průkopávky Odkopávky nezapažené v hornité 1-4 naložení, odvoz 20 km, uložení	m ³	podélné stání 30,0 30,00 78,62 18 395,91			
7	181107102R00	Povrchové úpravy terénu Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuštěním	m ²	prodloužení podélného stání 2,4*2,0*0,5 0,00 rozsíření parkovacího stání 8,0*5,6*0,3 13,44 podélné stání 42,5*1,3*1,1 60,78 odkop mezi parkovacím stáním a popelnic 2,0 2,00 104,85 10,00 1 046,50			
8	564851111R00	Podlažní vrstvy komunikací, letišť a píseň Podklad ze šterkodriti po zhuštění tloušťky 15 cm	m ²	prodloužení podélného stání 2,4*2,0 0,00 rozsíření parkovacího stání 8,0*5,6 44,80 podélné stání 42,5*1,3 55,25			
9	564861111R00	Podklad ze šterkodriti po zhuštění tloušťky 20 cm	m ²	prodloužení podélného stání 2,4*2,0 51,60 rozsíření parkovacího stání 8,0*5,6 44,80 schody 2,0*1,0 2,00 napojení chodníku 3,1*1,0 3,10 rampa 1,5*3,9 5,85			
10	564851111R00	Podklad ze šterkodriti po zhuštění tloušťky 15 cm	m ²	prodloužení podélného stání 2,4*2,0 0,00 rozsíření parkovacího stání 8,0*5,6 44,80 schody 2,0*1,0 2,00 napojení chodníku 3,1*1,0 3,10 rampa 1,5*3,9 5,85			

11	596215021R00	Křivý pozemních komunikací, betonové podlahy z tvrdých dlažeb (Křivé dlažby)	Kladení zánkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm	m2	16,00	0,00	265,50	4 248,00	26 388,22
12	591211111R00		Kladení drobné kositky/lože z kamen tl. 5 cm	m2	16,00	0,00			
13	596215040R00		Kladení zánkové dlažby tl. 8 cm do drě tl. 4 cm z vegei. dílů vč. dodání	m2	2,00	0,00	572,00	1 144,00	
14	596215021R00		Kladení zánkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm reletních	m2	3,53	0,00	5 602,00	19 763,86	
15	596215021R00		Kladení zánkové dlažby tl. 6 cm do drě tl. 4 cm vč. dodání dlažby	m2	7,98	0,00	548,00	4 370,30	
16	631312811R00	Podlahy a podlahové konstrukce	Mezanina betonová tl. 5 - 8 cm C 30/37	m3	0,00	-8,94	351,00	-3 137,94	
17	631351101R00		Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	2,01	0,00	4 275,00	8 478,96	
18	631351102R00		Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	0,00	0,00		8 584,20	
19	917862111R15	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	Osazení stojat. obrub.bei. s operou.lože z C 12/15 včetně obrubniku ABO 100/10/25	m	6,71,86*0,065	0,81	285,00	19 176,30	
20	917862111R17		Osazení stojat. obrub.bei. s operou.lože z C 12/15 včetně obrubniku ABO 2 - 15 100/15/25	m	3,82*2*0,065	0,49	310,00	-1 953,00	
21	979054441R00	Práce při výstavbě a osazení bouřací práce	Osazení výbour. diazle s výplní kamen. těženým	m2	0,00	0,00	16,00	48,21	348,54
22	979071121R00		Osazení výbour. kostek drobných s výplní kam. těž. žlábkem pod voz.	m2	3,82*2*0,065	0,49	38,59	771,36	77,18
23	711212005R00		Hydroizlační povlak - síťka včetně penetrace	m2	10,08	0,00	545,01	5 493,70	6 209,36
24	711212104R00		Penetrace savých podkladů Cemix PH 0,20 kg/m2 pod beton	m2	10,08	0,00	71,00	715,66	
Celkem:									-165 351,00

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:

20126 Břidličná, ul. Komenského, příp. a odpoč. dodatek č.1

Objednatel:

Druh stavby:

Projektant:

Lokalita:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Zpracováno dne: 26.09.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	11	Přípravné a přidružené práce	54,90	-95 969,95	-95 915,05	-385,08
	12	Odkopávky a prokopávky	0,00	18 395,91	18 395,91	0,00
	18	Povrchové úpravy terénu	0,00	1 048,50	1 048,50	0,00
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	-97 127,79	-15 516,81	-112 644,60	-510,85
	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděn	3 864,72	22 523,50	26 388,22	1,59
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	6 241,53	3 237,43	9 478,96	5,10
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komur	-13 491,18	-5 670,12	-19 161,30	-15,06
	97	Proražení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	848,54	848,54	0,00
	711	Izolace proti vodě	3 384,86	2 824,52	6 209,38	0,03
Celkem:					-167 210,72	

Vícepráce č.1

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 101	Stavební úpravy ul. Komenského
R:	SO 101	Stavební úpravy ul. Komenského - vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena/MJ	Celkem
Díl: 2 Odstranění schodu						117 265,44
2	014102OA0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-867,12000	140,00	-121 396,80
	SOD	uložení přebytečné zeminy na skládku (odkop - obsypy) : 0,8m3*2,4-869,04				
1	961044111R00	Bourání základu z betonu prostého	M3	0,80000	3 335,00	2 676,00
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,92000	227,00	435,84
	RTS					
5	979082119R00	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	36,48000	21,00	766,08
	RTS	0,8m3*2,5*19km				
6	979087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	1,92000	127,00	253,44
	RTS					
Díl: 3 Rozšíření plochy komunikace						179 769,28
1	014101OA0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	12,79000	255,00	3 261,45
	SOD	uložení přebytečné zeminy na skládku (odkop - obsypy) : 15,5x5,5=85,25m2*0,15				
2	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt	T	384,06000	300,00	115 218,00
	RTS	výřezek 85,25*0,1*2,4 výřezek z SOD: 151,5*2,4		20,46000 363,60000		
7	113728OA0	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	8,53000	540,00	4 647,40
	SOD	féz. stav. asf. ploch do tl. 100 mm : 85,25*0,1				
4	113328OA0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	12,79000	280,00	3 581,20
	SOD	odstranění stav. konstrukce pod zpevněnými plochami :				
11	18110OA0	ÚPRAVA PLÁNE SE ZHTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	85,25000	10,09	862,50
	SOD					
13	56333OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	85,25000	83,00	7 161,00
	SOD					
15	572123OA0	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	85,25000	12,00	1 023,00
	SOD	Infiltrační postřik z asfaltové emulze v množství asfaltu 0,5-0,7 kg/m2				
16	572213OA0	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	85,25000	9,00	767,25
	SOD	Spojovací postřik z asfaltové emulze v množství asfaltu 0,3-0,5 kg/m2				
17	574A34OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 11+, 11S TL. 40MM	M2	85,25000	198,30	16 649,33
	SOD					
18	574C66OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	85,25000	306,60	26 137,65
	SOD					
Díl: 4 Odstranění obrub						35 049,13
1	961044111R00	Bourání základu z betonu prostého	M3	0,00000	3 335,00	0,00
	RTS					
3	79087212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	T	0,00000	192,00	0,00
	RTS					
2	014102OA0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	159,40800	140,00	22 317,12
	SOD					
5	113524OA0	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M	15,50000	58,00	899,00
	SOD	silniční obruby : 530				
6	11352BOA0	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA	tkm	2 366,60100	5,00	11 833,01
	SOD	příplatek za dalších 15 km (celkem 20 km) : (15,5*0,15*0,25*2,4)*15 obruby příplatek za dalších 15 km (celkem 20 km) : (15,5*0,0752)*15 bet. lože příplatek za dalších 15 km (celkem 20 km) : (880*0,0752*2,4)*15 bet. lože z SOD		20,92500 17,48400 2 328,19200		
29	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	310,00	0,00
	SOD	15,5*1,05				
Díl: 5 Osazení obrub na rovníku						2 156,18
1	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	0,00000	2 156,18	0,00
	RTS					
2	59217011R	Obrubník silniční betonový 150x250x500 mm	ks	77,70000	27,75	2 156,18
	RTS	přípočet na rozdíl ceny:37*2*1,05				
						0,00
Celkem:						99 708,99

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
		Vícepráce č. 3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

R SO 401 Veřejné osvětlení						
1	134571025R	trubka ohebná, kovová, elektroinstalační; mat. pozinkovaná ocel-páska, vnitřní izolační vrstva; vnější pr. = 54,9 mm; vnitřní pr. = 48,0 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 90 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů do vnitřních prostor	m	4,00000	30,000	47 243,95 120,00
5	21020401RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00

Montáž stožárů, jejich rozvoz po trase, postavení, vyrovnání a definitivní zajištění v základu.

osazení sloupy do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb, 8m nad terén
1,00000

6	210220002RT2	Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.	m	4,00000	97,75	391,00
---	--------------	---	---	---------	-------	--------

uložení do výkopu a vyvedení na sloup

7	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	1,00000	86,25	86,25
---	--------------	---	-----	---------	-------	-------

veškeré napojení hromosvodné, včetně izolace zemních spojů s dodávkou izolace, včetně napojení sloupů, včetně dokumentace provedení
na sloupy : 1

1,00000

8	210800105RT1	Montáž kabelu ČYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	12,00000	27,60	331,20
---	--------------	--	---	----------	-------	--------

rozvody ve sloupech :
sloup 8 m : 8+4

11	210040011R00.1	Stožár ocelový trubkový 9-12 m Demontáž	kus	1,00000	4 025,00	4 025,00
----	----------------	---	-----	---------	----------	----------

kompletní demontáž včetně odvozu do sběrný, likvidace všech komponentů : 1

12	210040011RZ5	Stožár ocelový trubkový 5-12 m	kus	1,00000	8 625,00	8 625,00
----	--------------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------

kompletní dopřávka a montáž sloupů, včetně základových patek
 osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložníku, nulování
 sloupu, včetně nákladů na autoleťáb : 1

13	210200017RZ4.1	Svítidlo stávající Demontáž demontáž stávajících světel včetně jejich likvidace, odvoz atd. 1	kus	1,00000	200,00	200,00
14	210202111R00.1	Svítidlo veřejného osvětlení na výložník, včetně dodávky dle specifikace dodávka a montáž svítidle a výložníku, včetně všech souvisejících prací a materiálů. cena včetně recyklačních poplatků : 1	kus	1,00000	18 975,00	18 975,00
15	222301421R00	Svodič přepětí drátový Svodič přepětí T2+T3 včetně dodávky svodiče : 1	kus	1,00000	3 450,00	3 450,00
18	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu veškeré provedení osazení stožárů, výkop, osazení stožárů, pouzdrový základ, vycentrování, jeřáb, odvoz suří na skládku aj. : 1	kus	1,00000	3 227,50	3 227,50
19	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu zához jam pro sloupky včetně úpravy po demontovaných sloupech : 1,00000	kus	1,00000	166,75	166,75
20	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, ruční výkop rýhy včetně odvozu a likvidace přebytké zeminy na skládku (dle skládky nebo recyklačního dvora zhotovitele), včetně recyklačního poplatku nebo poplatku za skládku. 1,00000	m	1,00000	210,00	210,00
21	460420371RT1	Zřízení lože,kryt cihly 35 cm /podél/zásyp 10 cm, lože a zásyp ze štiřkopisků 1,00000	m	1,00000	60,00	60,00
22	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm 1,00000	m	1,00000	16,10	16,10
23	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním 1,00000	m	1,00000	47,15	47,15

24	210207202	El.vybroj.stoupu	9	672	6 048,00
----	-----------	------------------	---	-----	----------

Chodník

1		Dlažba šedá zámková 200/100/80	m2	31,65000	74,50	2 357,93
---	--	--------------------------------	----	----------	-------	----------

Kanalizace - chodník celkem					18165,78
-----------------------------	--	--	--	--	----------

Kanalizace

4	1133280A0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	5,95000	280,00	1 666,00
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
výkop přes komunikaci 7x1,7x0,5

2	0141020A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	14,28000	140,00	1 999,20
---	-----------	---------------------	---	----------	--------	----------

podkladní vrstvy : 5,95*2,4

3	45157211RK6	Lože pod potrubí	m3	0,52500	166,500	873,60
---	-------------	------------------	----	---------	---------	--------

RTS
7x0,15x0,5

4	115201501R00	Montáž potrubí DN 150	m	7,00000	239,50	1 676,50
---	--------------	-----------------------	---	---------	--------	----------

RTS

5	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00000	80,30	321,20
---	--------------	--	-----	---------	-------	--------

RTS

6	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	m	7,00000	253,00	1 771,00
---	-------------	--	---	---------	--------	----------

RTS

7	28654598R	Koleno kanalizační DN 150/15°	m	2,00000	260,50	521,00
---	-----------	-------------------------------	---	---------	--------	--------

RTS

8	28654599R	Koleno kanalizační DN 150/30°	m	2,00000	284,00	568,00
---	-----------	-------------------------------	---	---------	--------	--------

RTS

10	175110A0	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM	M3	5,07500	168,00	842,45
----	----------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------

7x0,35x0,5 vhodným materiálem ze stavby

7x1,1x0,5 ŠD 0/63

1,22500

3,85000

11	58344198R	Štěrkodrté frakce 0-63 B	t	9,24000	440,00	3 788,40
	RTS	3,85*2,4				
12	58114113R00	Kryt z betonu komunikací tloušťky 10 cm	m2	3,50000	426,00	1 491,00
	RTS	7*0,5				
13	31316656R	Sítě svařovaná Kari KA 16 3 x 2 m rohově	kus	1,00000	289,50	289,50
	RTS					
Odvoz betonu celkem						
						20577,50

Odvoz betonu po firmě realizující zdravotní středisko

2	0141020A0	POPLATKY ZA SKLADKU	T	16,80000	440,00	2 352,00
		7*2,4				
3	162701105RT3	Vodorovné přemístění vykopku z hor: 1-4 do 10000 m	M3	7,00000	259,50	1 816,50
	RTS					
5	167101101R00	Nakládání vykopku z hor: 1-4 v množství do 100 m3	M3	7,00000	265,00	1 855,00
	RTS					

Odvoz kořenů do 5km cca 5m3

2	R	Naložení a odvoz kořenů, bez skládkového	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	---	--	-----	---------	----------	----------

Odbourání skály

2	960191241R00	Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů	m3	1,60000	5 625,00	9 000,00
	RTS	8x1x0,2				
Kanalizační celkem						

Výšková úprava šachet do 30cm u zdr. střediska

24	899210A0	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ do 20cm	KUS	2,00000	1210,00	2 420,00
2	59223821R	Přístavec vyrovnávací TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	2,00000	567,00	1 134,00
	RTS	dalších 10cm				

Chodníková obruba u zdr. střediska

28	19172230A0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	0,00000	285,00	0,00
----	------------	---	---	---------	--------	------

Terénní úpravy

184148,82

28	10364200R	Omíče pro pozemkové úpravy	m3	80,84000	418,00	33 791,12
RTS 135/1,67						
29	162606112R00	Vodorovné přemístění zemín pro zúrodnění do 5000 m	m3	80,84000	236,50	19 118,66
RTS						
30	162706119R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemín (45-5)*80,84	m3	3 233,60000	23,50	75 989,60
RTS						
31	181301102	Rozprostření omíče v rovině tloušťka 15 cm	m2	440,80000	65,10	28 696,08
RTS						
32	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	440,80000	33,10	14 590,48
RTS						
33	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	440,80000	23,90	10 535,12
RTS						
34	00572400R	Směs travní parková I. běžná	kg	13,22000	108,00	1 427,76
RTS						

Rozšíření parkovacího stání

13	563330A0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	0,00000	84,00	0,00
RTS						
14	563340A0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	0,00000	115,00	0,00
RTS						
21	584000A0	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ Betonová dlažba s distančními nálišky 200/200/tl. 80 mm : (9+4)*1,05*0,08	M3	0,00000	5 602,00	0,00
RTS						
28	9172230A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	0,00000	285,00	0,00
RTS						
29	9172240A0	SILNIČNÍ A CHODNIKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	0,00000	310,00	0,00
RTS						
4	1133280A0	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM odstranění stav. konstrukce pod zpevněnými plochami : 4*0,43	M3	0,00000	280,00	0,00
RTS						
2	0141020A0	POPLATKY ZA SKLÁDKU 1,72*2,4	T	0,00000	140,00	0,00
RTS						

Celkem za VCP č.: 3 bez DPH

270 135,23

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	SO 401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / plainost
Di: 0		Nepřipravený díl					0,00	0,00	
1	34571025R	trubka ohebná, kovová, elektroinstalační; mat. pozinkovaná ocel-páska, vnitřní izolační vrstva; vnější pr. = 54,9 mm; vnitřní pr. = 48,0 mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 90 °C; použití: pro mechanickou ochranu vodičů a kabelů do vnitřních prostor ochranná trubka pro napájecí kabel : délka výřopku : 280 vývody : 54 průřez : 30	m	0,00000	30,000		0,00	21,00	0,00 SPCM RTS 19/II

280,00000
54,00000
30,00000

Di: M21	Elektromontáže								
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky , průřez do 2,5 mm2	kus	0,00000	6,900		0,00	21,00	0,00 M21 120 606,75 RTS 19/II

veškeré ukončení vodičů a jejich demontáž 3x1,5 CYKY :
sloupy : 54
demontáž : 54

54,00000
54,00000

3	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky , průřez do 16 mm2	kus	0,00000	18,470		0,00	21,00	0,00 M21 RTS 19/II
---	--------------	--	-----	---------	--------	--	------	-------	-----------------------

kompletní spoje včetně veškerých úkonů tímto spojených :
nový vodič : 36
demontáž : 36

36,00000
36,00000

4	210120001R00	Montáž pojistky závitové s předním přívodem do 500 V včetně pojistkové hlavice, vložek, stýčných kroužků a zapojení , E 27, do 25 A ve stožárové svorkovnici : 8	kus	0,00000	662,50		0,00	21,00	0,00 M21 RTS 19/II
---	--------------	---	-----	---------	--------	--	------	-------	-----------------------

8,00000

5	210204011RS2	Montáž stožáru veřejného osvětlení uličního, ocelového, délky do 12 m, včetně nákladů na autojeřáb Montáž stožárů , jejich rozvoz po trase , postavení , vyrovnání a definitivní zajištění v základu.	kus	0,00000	1 265,00		0,00	21,00	0,00 M21 RTS 19/II
---	--------------	--	-----	---------	----------	--	------	-------	-----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	SO 401	Veřejné osvětlení

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
osazení sloupů do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světla ve sloupu, výložník, nulování sloupů, včetně nákladů na autojeřáb, 8m nad terén										
				8		8,00000				

6	1210220002RT2	Montáž uzemiňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojení, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nářetí včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu. uložení do výkopu a vyvedení na sloup délka výkopku : 280 vývody : 54 prořez : 30	m	0,00000	97,75	0,00		21,00	0,00	M21	RTS 19/ II
					280,00000			54,00000			30,00000

7	1210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS) veškeré napojení hromosvodné, včetně izolace zamích spojů s dodávkou izolace, včetně napojení sloupů, včetně dokumentace provedení na sloupky : 8 odnožky : 16	kus	0,00000	86,25	0,00		21,00	0,00	M21	RTS 19/ II
					8,00000			16,00000			

8	1210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu rozvody ve sloupech : sloup 8 m : 88	m	0,00000	27,50	0,00		21,00	0,00	M21	RTS 19/ II
					88,00000						

9	1210800113RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm ² , uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu napájecí kabel včetně kompletní manipulace a osazení délka výkopku : 280 vývody : 54 prořez : 30	m	0,00000	47,5000	0,00		21,00	0,00	M21	RTS 19/ II
					280,00000			54,00000			30,00000

10	1210010046R00.1	Trubka ohebná kovová, uložení pevně, 48 mm	m	0,00000	21,00	0,00		21,00	0,00		Vlastní
----	-----------------	--	---	---------	-------	------	--	-------	------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	SO 401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cena soustava / platnost
ochranná trubka pro napájecí kabel, včetně protažení kabelu a uložení :									
délka výkopku : 280									
vývody : 54									
prořez : 30									
11	210040011R00.1	Stožár ocelový trubkový 9-12 m Demontáž kompletní demontáž včetně odvozu do sběrný, likvidace všech komponentů : 8	kus	0,00000	21,00	0,00	0,00	21,00	Vlastní
280,00000									
54,00000									
30,00000									
12	210040011RZ5	Stožár ocelový trubkový 5-12 m kompletní dopřávka a montáž sloupů, včetně základových patek osazení sloupu do lože, jeho vycentrování a fixace, montáž světlá ve sloupu, výložníku, nulování sloupu, včetně nákladů na autojeřáb : 8	kus	0,00000	21,00	0,00	0,00	21,00	Vlastní
8,00000									
13	210200017RZ4.1	Svítidlo Unisryd performer medium 26W/4000lm demontáž stávajících světel včetně jejich likvidace, odvoz atd. 8	kus	9,00000	71 100,00	21,00	86 031,00	21,00	Vlastní
8,00000									
14	210202111R00.1	Svítidlo veřejného osvětlení na výložník, včetně dodávky dle specifikace dopřávka a montáž svítidla a výložníku, včetně všech souvisejících prací a materiálů. cena včetně recyklačních poplatků : 8	kus	-9,00000	-170 775,00	21,00	-206 637,75	21,00	Vlastní
8,00000									
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky									
15	222301421R00	Svodič přepětí drátový Svodič přepětí T2+T3 včetně dodávky svodiče : 9	kus	0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/II
9,00000									
16	211290001RZ4	výchozí revize elektro kompletní výchozí revize elektro, předání el. cena zahrnuje i náklady na měření svítivosti apod. 1	ks	0,00000	21,00	0,00	0,00	21,00	Vlastní
1,00000									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	SO 401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen soustava / platnost
Díl: M46 Zemní práce při montáži										
17	460010022RT2	Výtyčení kabelové trasy podél silnice, délka trasy do 500 m	km	0,00000	287,750/00	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		0,25		0,25000						
18	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	0,00000	3,227/50	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		veškeré provedení osazení stožárů, výkop, osazení stožárů, pouzdrový základ, vycentrování, jeřáb, odvoz sutí na skládku aj. : 8		8,00000						
19	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	0,00000	166/14	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		zához jam pro sloupky včetně úpravy po demontovaných sloupech : 8		8,00000						
20	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor 4, ruční výkop rýhy	m	0,00000	240/00	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		včetně odvozu a likvidace přebytků zeminy na skládku (dle skládky nebo recyklačního dvora zhotovitele), včetně recyklačního poplatku nebo poplatku za skládku.		280						
		280		280,00000						
21	460420371RT1	Zřízení lože, kryt cihly 35 cm /podél/zásyp 10 cm, lože a zásyp ze šleřkopisků	m	0,00000	60/00	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		280		280,00000						
22	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	0,00000	16/10	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		280		280,00000						
23	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	0,00000	272/45	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
		280		280,00000						
24	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	kus	0,00000	402/50	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II
25	460961602R00	Zpracování výsledku měření	kus	0,00000	322/00	0,00	0,00	21,00	0,00	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	L092019	Stavební úprava ul. komenského ve městě Břidličná
O:	SO 401	Veřejné osvětlení
R:	SO 401	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
						-99 675,00				

